



Restaurant Gammelhavn A/S

Dokken 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28681062

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2021

Niels Stie Kaalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Gammelhavn A/S

Dokken 10

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28681062

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Telefonnummer: 76119000

Hjemmeside: www.gammelhavn.dk

E-mail: info@gammelhavn.dk

Bestyrelse

Niels Stie Kaalund, formand

Bjarne Pedersen

Eddy Møller Christensen

Sanne Borregaard

Direktion

Bjarne Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med restaurationsdrift fra lejede lokaler på "DOKKEN" i Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er en del af "DOKKEN-projektet" på Esbjerg Havn. Selskabets drift har i regnskabsåret bestået i drift af "Huset Gammelhavn", "Dit Køkken" og "Dokken City Beach".

Årets drift resulterede i et underskud før skat på 99 t.kr. mod et underskud på 363 t.kr. i 2019/20.

Årets resultat er negativt påvirket af COVID-19 pga. nedlukning af driften i maj 2020 samt i perioden december 2020 til og med udgangen af april 2021.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der budgetteres med et positivt resultat i balance i 2021/22.

Selskabets egenkapital udgør 941 t.kr. pr. 30.04.2021 efter disponering af årets resultat mod 1 mio.kr. pr. 30.04.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til beskrivelsen i note 1.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	3.137.785	3.729.055
Personaleomkostninger	3	(3.322.627)	(4.133.444)
Driftsresultat		(184.842)	(404.389)
Andre finansielle indtægter	4	147.140	101.710
Andre finansielle omkostninger	5	(61.475)	(60.157)
Resultat før skat		(99.177)	(362.836)
Skat af årets resultat	6	21.000	79.000
Årets resultat		(78.177)	(283.836)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(78.177)	(283.836)
Resultatdisponering		(78.177)	(283.836)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		260.054	258.720
Varebeholdninger		260.054	258.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.427	84.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.295.479	2.145.855
Udskudt skat		443.000	422.000
Andre tilgodehavender		310.259	111.188
Periodeafgrænsningsposter		250.282	194.894
Tilgodehavender		3.461.447	2.958.435
Likvide beholdninger		13.611	4.774
Omsætningsaktiver		3.735.112	3.221.929
Aktiver		3.735.112	3.221.929

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.001	500.001
Overført overskud eller underskud		441.310	519.487
Egenkapital		941.311	1.019.488
Anden gæld		204.498	187.574
Langfristede gældsforpligtelser	7	204.498	187.574
Bankgæld		1.000.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.000	64.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.517	133.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.952	949
Anden gæld		1.085.109	556.732
Periodeafgrænsningsposter		88.725	259.538
Kortfristede gældsforpligtelser		2.589.303	2.014.867
Gældsforpligtelser		2.793.801	2.202.441
Passiver		3.735.112	3.221.929
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.001	519.487	1.019.488
Årets resultat	0	(78.177)	(78.177)
Egenkapital ultimo	500.001	441.310	941.311

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som resten af Danmark været ramt af konsekvenser af COVID-19, en eventuel ny smittebølge kan have effekt på driften fremadrettet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Tilskuddet vedrørende løn udgør i alt 1.029 t.kr., mens tilskuddet vedrørende faste omkostninger udgør i alt 301 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	3.172.812	3.905.973
Pensioner	67.143	99.671
Andre omkostninger til social sikring	45.338	89.329
Andre personaleomkostninger	37.334	38.471
	3.322.627	4.133.444
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	14

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.140	101.710
	147.140	101.710

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
Renteomkostninger i øvrigt	46.475	45.157
	61.475	60.157

6 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(1.000)
Ændring af udskudt skat	(21.000)	(78.000)
	(21.000)	(79.000)

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	204.498
	204.498

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	180.000	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Pedersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
